

# Tech Data AS ApS

CVR-nr. 10 06 45 54  
CVR no. 10 06 45 54

## Årsrapport for 2018/19 *Annual report for 2018/19*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019

*Adopted at the annual general meeting on*

---

Knud Martin Trolle  
Dirigent  
*Chairman*

# Indholdsfortegnelse

## Table of contents

	Side Page
<b>Påtegninger</b> <b>Statements</b>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab</b> <b>Financial statements</b>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	14
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	9
Balance <i>Balance Sheet</i>	10
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	12

### Disclaimer

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formidling af salg af IT på forhandlerbasis i Danmark.

### **Usædvanlige forhold**

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 174.755, og selskabets balance pr. 31. januar 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 20.515.505.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen vil afvikle selskabet i kommende regnskabsår. Det er efter balancedagen besluttet at tilføre selskabet 22,5 mill, således at selskabets egenkapital reetableres og selskabet kan afvikles. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt efter realisationsprincippet, jf. note 4 i årsregnskabet.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Det er efter balancedagen besluttet at tilføre selskabet 22,5 mill, således at selskabets egenkapital reetableres og selskabet kan afvikles.

### **Business activities**

As in previous years, the company's activities have consisted of the distribution of IT products and services through a reseller base in Denmark.

### **Unusual matters**

#### **Business review**

The company's income statement for the year ended 31 January shows a loss of kr. 174.755, and the balance sheet at 31 January 2019 shows negative equity of kr. 20.515.505.

Net profit is considered unsatisfactory. It is still the management's intention to liquidate the company in 2019. After balance sheet date, shareholder has decided to contribute in cash the amount of kr. 22,5 mill. to restore the equity. The financial statements have accordingly been prepared according to the realization principle. See note 4 to the financial statements

#### **Significant events occurring after end of reporting period**

After balance sheet date, shareholder has decided to contribute in cash the amount of kr. 22,5 mill. to restore the equity.

## Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

### *Income statement 1 February - 31 January*

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b> <i>Gross profit</i>		-9.857	-19.789
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		-9.857	-19.789
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		7	0
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	1	-213.687	-152.316
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<u>-223.537</u>	<u>-172.105</u>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	48.782	37.865
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<u><u>-174.755</u></u>	<u><u>-134.240</u></u>
 <b>Resultatdisponering</b> <i>Distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-174.755	-134.240
		<u><u>-174.755</u></u>	<u><u>-134.240</u></u>

**Balance 31. januar**  
*Balance sheet 31 January*

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7	581.303
<i>Receivables from subsidiaries</i>			
Andre tilgodehavender		84.587	86.386
<i>Other receivables</i>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		849.874	801.092
<i>Joint taxation contributions receivable</i>			
<b>Tilgodehavender</b>		<u>934.468</u>	<u>1.468.781</u>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>458</u>	<u>-1.445</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>934.926</u>	<u>1.467.336</u>
<i>Total current assets</i>			
<b>Aktiver i alt</b>		<u>934.926</u>	<u>1.467.336</u>
<i>Total assets</i>			

## Balance 31. januar

### Balance sheet 31 January

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		-21.015.505	-20.840.750
<i>Retained earnings</i>			
	3	<u>-20.515.505</u>	<u>-20.340.750</u>
<b>Egenkapital</b>			
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.750	33.990
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.433.681	21.744.097
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Anden gæld		0	29.999
<i>Other payables</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>21.450.431</u>	<u>21.808.086</u>
<i>Total current liabilities</i>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>21.450.431</u>	<u>21.808.086</u>
<i>Total liabilities</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<u>934.926</u>	<u>1.467.336</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
<i>Uncertainty about the continued operation (going concern)</i>			
Eventualposter mv.	5		
<i>Contingencies, etc.</i>			

## Noter Notes

	2018/2019	2017/2018	
	kr.	kr.	
<b>1 Finansielle omkostninger</b> <i>Financial costs</i>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses, group entities</i>	211.887	151.336	
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	1.800	980	
	<u><b>213.687</b></u>	<u><b>152.316</b></u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contribution</i>	-48.782	-37.865	
	<u><b>-48.782</b></u>	<u><b>-37.865</b></u>	
<b>3 Egenkapital</b> <i>Equity</i>			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. februar 2018 <i>Equity at 1 February 2018</i>	500.000	-20.840.750	-20.340.750
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-174.755	-174.755
<b>Egenkapital 31. januar 2019</b> <i>Equity at 31 January 2019</i>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>-21.015.505</b></u>	<u><b>-20.515.505</b></u>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.  
*The share capital consists of 500 shares of a nominal value of kr. 1,000. No shares carry any special rights.*

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.  
*There have been no changes in the share capital during the last 5 years.*

## Noter

### Notes

#### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern) *Uncertainty about the continued operation (going concern)*

Det er ledelsens beslutning, at selskabet skal likvideres i det kommende regnskabsår, hvorfor selskabet ikke er en going concern. Årsrapporten er som følge heraf aflagt efter realisationsprincip som omtalt i anvendt regnskabspraksis.

*It is management's decision that the company is liquidated in coming financial years, which is why the Company is not a going concern. The annual report has therefore been prepared in accordance with the realization principle as discussed in the accounting policies.*

#### 5 Eventualposter mv. *Contingencies, etc.*

Selskabet er sambeskattet med selskabet Tech Data Denmark ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

*The company is jointly taxed with the company, Tech Data Denmark ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year 2017 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.*
